
PORTARIA ANS Nº 9.088, DE 10.11.2017

      

PORTARIA ANS Nº 9.088, DE 10.11.2017

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

  

Designar, a partir do dia 09/11/2017, o servidor PAULO AFONSO GONZALEZ SANTOS,
Matrícula SIAPE nº 2074162, para substituir o Cargo Comissionado de Gerente - CGE III, na
Gerência de Administração e Serviços de Infra-Estrutura - GEASI/GGAFI/DIRAD/ DIGES, em
seus impedimentos legais, temporários e eventuais.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 14.11.2017 – pág. 36 – Seção 2)

 1 / 1


